[image: image1.jpg]

городская Дума

городского округа Кинешма

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от 09.10.2020  №2/14
Об утверждении состава постоянной комиссии
по благоустройству города и ЖКХ городской Думы
 городского округа Кинешма седьмого созыва
В соответствии со ст. 31 Устава муниципального образования «Городской округ Кинешма», Регламентом городской Думы городского округа Кинешма, утвержденным  решением городской Думой городского округа Кинешма от 07.09.2020 № 101/639,
городская Дума городского округа Кинешма решила:

1. Утвердить состав постоянной комиссии по благоустройству города и ЖКХ городской Думы городского округа Кинешма седьмого созыва:

Батин Михаил Анатольевич

Груздев Андрей Викторович

Жуков Андрей Владимирович

Калинкин Михаил Александрович

Матакова Ирина Геннадьевна

Орехов Александр Станиславович

Раева Татьяна Евгеньевна

Смирнов Юрий Александрович

Тарханова Светлана Евгеньевна

Яншенкина Ольга Николаевна

2. Отменить решение городской Думы от 07.10.2015 № 2/16 (в действующей редакции) «Об утверждении состава постоянной комиссии по ЖКХ и развитию инфраструктуры города городской Думы городского округа Кинешма».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель городской Думы

городского округа Кинешма                                                          М.А.Батин